
1 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  8/2024  της τακτικής συνεδρίασης  του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
 

Αριθμ. Απόφασης 92/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση των όρων της Διαπιστωτικής Πράξης για τη μεταφορά  μαθητών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ, από και προς τις σχολικές μονάδες 
της Π.Ε. Έβρου, για το σχολικό έτος 2024-2025. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα 12-06-2024 ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση 
το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης στην αίθουσα συνεδριάσεων 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, μετά από την οικ 177964/3109/06-
06-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου κ. Μιχαήλ Πιτιακούδη, η οποία επιδόθηκε στον 
Περιφερειάρχη κ. Χριστόδουλο Τοψίδη, και σε κάθε Περιφερειακό Σύμβουλο, σύμφωνα με το άρθρο 
167 του N.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : 
O Περιφερειάρχης ΑΜΘ κ. Τοψίδης Χριστόδουλος  
  
Ο Πρόεδρος του Π.Σ.             κ   Πιτιακούδης Σ. Μιχαήλ 
Η Αντιπρόεδρος  του Π.Σ.     κα Γκουλιάμα Μανδαλίδου Αλεξάνδρα  
Ο Γραμματέας του Π.Σ           κ   Σεϊτανίδης Χαρίλαος 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
  1. ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 21. ΓΙΟΥΡΟΥΚ ΣΑΛΗ 
  2. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   22. ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   
  3. ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    23. ΑΜΟΥΤΣΚΑ ΙΜΠΡΑΧΗΜ 
  4. ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ   24. ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ  
  5. ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25. ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  6. ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 26. ΜΕΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  7. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 27. ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
  8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 28. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     
  9. ΧΑΤΖΗΓΚΕΝΕ ΙΡΦΑΝ     29. ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   
10. ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 30. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
11. ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 31. ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
12. ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   32. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
13. ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ     33. ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
14. ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 34. ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ 
15. ΜΕΝΤΙΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 35. ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
16. ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   36. ΚΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
17. ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ    37. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
18. ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 38. ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
19. ΔΑΛΚΙΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 39. ΚΛΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
20. ΜΠΡΙΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ   
    

ΑΠΟΝΤΕΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ  

1.ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ, 2.ΜΟΥΜΙΝ ΚΑΑΝ, 3.ΚΑΣΑΠ ΑΧΜΕΤ. 

 
    Παραβρέθηκε στη συνεδρίαση ο Εκτελεστικός Γραμματέας της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης κ Χαλβατζής Παναγιώτης. 
 

ΑΔΑ: 6ΚΙΚ7ΛΒ-Ζ9Φ



2 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης κα Παρασκευή Διαμαντοπούλου. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο 45 μελών ήταν παρόντα τα 42 μέλη, ο Πρόεδρος 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης κ. Μιχαήλ Σ. Πιτιακούδης 
έθεσε υπόψη των μελών ένα θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης και αποφασίστηκε ομόφωνα  η 
συζήτηση του θέματος. 
 

    Εισηγούμενος το τρίτο θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Έβρου 
Ευάγγελος Πουλιλιός έθεσε υπόψη των μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου  το αρ πρωτ.ΑΠ 
1642/4-6-2024 το οποίο αναφέρει τα εξής: 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. το ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α'/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα, 
2. το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης», 
3. τα αρθρ. 7 & 9 του Νόμου 4089 (ΦΕΚ 206/Α’/26-10-2012) ‘Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (Α’ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις.’,  
4. την υπ’ αριθ. 50025/19-09-2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018) «Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», και όπως τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ 2051/Β’/05-04-2024 
5. την υπ' αριθ. Π1/2380/12 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3400/Β'/20-12-2012) “Ρύθμιση των ειδικότερων 
θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων”, 
6. το ν.4155/2013 (ΦΕΚ120/Α’/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Δημοσίων Συμβάσεων», 
7. το ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», 
8. το ν.4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011)  άρθρο 1 «Σύσταση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων – Σκοπός» και το άρθρο 4 παρ.3 «Λειτουργική ανεξαρτησία» όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 2β του άρθρου 238 του Ν. 4072/12 (ΦΕΚ 86/Α/2012), 
9. την αριθ. την αριθ.384209 (ΦΕΚ 7141/τ. Β’/20-12-2023) απόφαση του Υπουργού Υποδομών 
Μεταφορών και Δικτύων με την οποία έγινε αναπροσαρμογή των κομίστρων των αστικών και 
υπεραστικών συγκοινωνιακών φορέων της χώρας 
10. την υπ΄ αριθ. 44/03-01-2024 (ΑΔΑ: ΡΒΛΡ7ΛΒ-Ω99) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, για τη 
μεταφορά μαθητών Α/θμιας και  B/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Έβρου. 
11. την ανάγκη μεταφοράς μαθητών από τον τόπο κατοικίας τους προς και από τις σχολικές 
μονάδες της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ για το σχολικό έτος 2024-2025 με τον 
οικονομικότερο δυνατό τρόπο, 
 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 
 
Την έγκριση των όρων της Διαπιστωτικής Πράξης (όπως το συνημμένο σχέδιο) για τη μεταφορά 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (Ε. Μ. 
Δ.), από και προς τις σχολικές μονάδες της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, με μέσα μεταφοράς 
των εταιρειών: 
Α. ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΕ  
Β. ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 
   καθώς και όποιας άλλης εταιρείας προκύψει και πληροί όλες τις νόμιμες προϋποθέσεις του εν 
λόγω τρόπου μεταφοράς μαθητών με Ειδικά Μαθητικά Δελτία για το σχολικό έτος 2024-2025  
     
Το συνολικό ύψος της δαπάνης θα καθοριστεί και θα τιμολογηθεί βάσει  

ΑΔΑ: 6ΚΙΚ7ΛΒ-Ζ9Φ



3 

 

Α. του πραγματικού αριθμού των μαθητών και  
Β. των ημερών του σχολικού έτους που οι μαθητές  μεταφέρονται από και προς τη σχολική τους 
μονάδα. 
 
Η Διαπιστωτική Πράξη συντάσσεται μετά το τέλος κάθε διμήνου του σχολικού έτους 2024 – 2025 
και έχει ισχύ δίμηνης σύμβασης με τις εταιρίες που μεταφέρουν μαθητές με το ελάχιστο δυνατό 
κόστος μεταφοράς, ήτοι το κόστος του Ειδικού Μαθητικού Δελτίου (Ε. Μ. Δ.). 
 
H πληρωμή του αναδόχου γίνεται πάντοτε μετά την εκτέλεση της αντίστοιχης εργασίας, με την 
έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την αφαίρεση των κρατήσεων εφόσον έχει 
εκταμιευθεί στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. – Π. Ε. Έβρου το ποσό της επιχορήγησης από τον τακτικό 
προϋπολογισμό (ΚΑΠ) για το σκοπό αυτό. 
 
Η αμοιβή του αναδόχου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.  
Οι πληρωμές θα γίνονται σε EURO. Για την πληρωμή του, ο ανάδοχος οφείλει να προσκομίσει τα 
απαιτούμενα από το νόμο δικαιολογητικά, ήτοι: 
- Βεβαίωση του διευθυντή του κάθε σχολείου που εξυπηρετεί έκαστο δρομολόγιο για την 
πραγματοποίηση των δρομολογίων σύμφωνα με τη ΚΥΑ 50025/19-09-2018 και όπως 
τροποποιήθηκε. Η Βεβαίωση περιλαμβάνει αναλυτική κατάσταση μαθητών ανά δρομολόγιο. 
- Τιμολόγιο του αναδόχου 
- Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα. 
 
 
     Το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 163 του N. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ     
 

     Εγκρίνει τους όρους της Διαπιστωτικής Πράξης (όπως το συνημμένο σχέδιο) για τη μεταφορά 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ), 
από και προς τις σχολικές μονάδες της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, με μέσα μεταφοράς των 
εταιρειών: 
Α. ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΕ  
Β. ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 
   καθώς και όποιας άλλης εταιρείας προκύψει και πληροί όλες τις νόμιμες προϋποθέσεις του εν 
λόγω τρόπου μεταφοράς μαθητών με Ειδικά Μαθητικά Δελτία για το σχολικό έτος 2024-2025  
     
     Το συνολικό ύψος της δαπάνης θα καθοριστεί και θα τιμολογηθεί βάσει  
Α. του πραγματικού αριθμού των μαθητών και  
Β. των ημερών του σχολικού έτους που οι μαθητές  μεταφέρονται από και προς τη σχολική τους 
μονάδα. 
     Η Διαπιστωτική Πράξη συντάσσεται μετά το τέλος κάθε διμήνου του σχολικού έτους 2024 – 2025 
και έχει ισχύ δίμηνης σύμβασης με τις εταιρίες που μεταφέρουν μαθητές με το ελάχιστο δυνατό 
κόστος μεταφοράς, ήτοι το κόστος του Ειδικού Μαθητικού Δελτίου (ΕΜΔ). 
H πληρωμή του αναδόχου γίνεται πάντοτε μετά την εκτέλεση της αντίστοιχης εργασίας, με την 
έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την αφαίρεση των κρατήσεων εφόσον έχει 
εκταμιευθεί στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. – Π. Ε. Έβρου το ποσό της επιχορήγησης από τον τακτικό 
προϋπολογισμό (ΚΑΠ) για το σκοπό αυτό. 
 
     Η αμοιβή του αναδόχου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.  

ΑΔΑ: 6ΚΙΚ7ΛΒ-Ζ9Φ



4 

 

     Οι πληρωμές θα γίνονται σε EURO. Για την πληρωμή του, ο ανάδοχος οφείλει να προσκομίσει 
τα απαιτούμενα από το νόμο δικαιολογητικά, ήτοι: 
- Βεβαίωση του διευθυντή του κάθε σχολείου που εξυπηρετεί έκαστο δρομολόγιο για την 
πραγματοποίηση των δρομολογίων σύμφωνα με τη ΚΥΑ 50025/19-09-2018 και όπως 
τροποποιήθηκε. Η Βεβαίωση περιλαμβάνει αναλυτική κατάσταση μαθητών ανά δρομολόγιο. 
- Τιμολόγιο του αναδόχου 
- Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα. 
 

                 

ΑΔΑΜ.: 
ΑΔΑ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αλεξανδρούπολη,           …                                      

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 

Αρ. Πρωτ.:  …………. 

1. ΣΧΕΔΙΟ ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

 
ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ ΜΕ ΙΣΧΥ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ  

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ  ……………. ΑΘΜΙΑΣ / ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α. Μ. Θ. – Π. Ε. ΕΒΡΟΥ  

ΜΕ Ε.Μ.Δ. ΤΗΣ (ΕΤΑΙΡΙΑΣ              ……...      ) 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ………………………….     ΤΟΥ ΕΚΠ. ΕΤΟΥΣ 2024-2025 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

1.  το ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α'/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα, 

2. το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης», 

3. τα αρθρ. 7 & 9 του Νόμου 4089 (ΦΕΚ 206/Α’/26-10-2012) ‘Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Μεταφορά 

Μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (Α’ 171)», μεταφορά αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις,  

4. την υπ’ αριθ. 50025/19-09-2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις 

Περιφέρειες»  και όπως τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ 2051/Β’/05-04-2024 

5. την υπ' αριθ. Π1/2380/12 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3400/Β'/20-12-2012) “Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης 

του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων”, 

6. το ν.4155/2013 (ΦΕΚ120/Α’/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Δημοσίων Συμβάσεων», 

7. το ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 

διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», 

8. το ν.4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) άρθρο 1 «Σύσταση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων – Σκοπός» και 

το άρθρο 4 παρ.3 «Λειτουργική ανεξαρτησία» όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2β του άρθρου 238 του Ν. 4072/12 (ΦΕΚ 

86/Α/2012), 

9. την αριθ. την αριθ.Β-69088/4971/15/12-11-2015,(ΦΕΚ 2498/τ. Β’/19-11-2015) απόφαση του Υπουργού Υποδομών 

Μεταφορών και Δικτύων με την οποία έγινε αναπροσαρμογή των κομίστρων των αστικών και υπεραστικών συγκοινωνιακών 

φορέων της χώρας 

10. την ανάγκη μεταφοράς μαθητών από τον τόπο κατοικίας τους προς τις σχολικές μονάδες  και αντίστροφα, της 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ για το σχολικό έτος 2024-2025 με τον οικονομικότερο δυνατό τρόπο, 

11. την υπ’ αριθ. ………………  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, για τη μεταφορά μαθητών Α/θμιας και  B/θμιας Εκπ/σης της 

Π.Ε. Έβρου.   

 

Δ Ι Α Π Ι Σ Τ Ω Ν Ο Υ Μ Ε 

 
Το γεγονός ότι η εταιρία ………….. με έδρα ………………. (ΑΦΜ:……… ΔΟΥ:……….) μετέφερε τους μαθητές  Αθμιας / Βθμιας 
Εκπαίδευσης Περιφερειακής Ενότητας Έβρου από και προς τις σχολικές τους μονάδες όπως βεβαιώνουν οι Βεβαιώσεις των Σχολικών 
Μονάδων ……………………………….., από …../…../.... έως και …/…./….., ήτοι συνολικά ….. ημέρες. 
 

ΑΔΑ: 6ΚΙΚ7ΛΒ-Ζ9Φ



5 

 

    Το συνολικό μικτό κόστος (ΜΕ ΦΠΑ %) των δρομολογίων ανέρχεται σε ΕΥΡΩ ………………………. (……………€) 
    Το συνολικό καθαρό κόστος (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ %) των δρομολογίων ανέρχεται σε ΕΥΡΩ ……………………. (……………€) 
 
 H πληρωμή του αναδόχου γίνεται πάντοτε μετά την εκτέλεση της αντίστοιχης εργασίας, με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων 
πληρωμής, μετά την αφαίρεση των κρατήσεων εφόσον έχει εκταμιευθεί στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. – Π. Ε. Έβρου το ποσό της 
επιχορήγησης από τον τακτικό προϋπολογισμό (ΚΑΠ) για το σκοπό αυτό. 

Η αμοιβή του αναδόχου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.  

Οι πληρωμές θα γίνονται σε EURO. Για την πληρωμή του, ο ανάδοχος οφείλει να προσκομίσει τα απαιτούμενα από το νόμο 
δικαιολογητικά, ήτοι: 
- Βεβαίωση του διευθυντή του κάθε σχολείου που εξυπηρετεί έκαστο δρομολόγιο για την πραγματοποίηση των δρομολογίων σύμφωνα 
με τη ΚΥΑ 50025/19-09-2018. Η Βεβαίωση περιλαμβάνει αναλυτική ονομαστική κατάσταση μαθητών ανά δρομολόγιο. 
- Τιμολόγιο του αναδόχου 
- Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα. 
 
 

    Παρών δήλωσαν οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κκ 1.Μέτιος Χρήστος, 2.Πολίτης Αλέξιος, 
3.Κουρτίδης Κωνσταντίνος, 4.Τσαλικίδης Νικόλαος, 5.Αντωνιάδης Κωνσταντίνος, 6.Δελησταμάτης 
Βασίλειος, 7.Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος, 8.Τσώνης Αθανάσιος, 9.Ψωμά Σοφία, 10.Μποδούρογλου 
Κατερίνα. 
 
 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 92/2024. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 

Πιτιακούδης Σ. Μιχαήλ 
 

Τα Μέλη  
  1. ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 23. ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                              
  2. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   24. ΑΜΟΥΤΣΚΑ ΙΜΠΡΑΧΗΜ 
  3. ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    25. ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ  
  4. ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ   26. ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  5. ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   27. ΜΕΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  6. ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 28. ΠΟΛΙΤΗΣ  ΑΛΕΞΙΟΣ     
  7. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                       
  8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 30. ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                   
  9. ΧΑΤΖΗΓΚΕΝΕ ΙΡΦΑΝ     31. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
10. ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 32. ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ              
11. ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 33. ΜΟΥΜΙΝ ΚΑΑΝ                                               ΑΠΩΝ 
12. ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   34. ΚΑΣΑΠ ΑΧΜΕΤ                                                 ΑΠΩΝ 
13. ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ     35. ΠΑΠΑΕΜΑΝΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
14. ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 36. ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
15. ΜΕΝΤΙΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ       37. ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ        
16. ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ             ΑΠΩΝ 38. ΓΚΟΥΛΙΑΜΑ ΜΑΝΔΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ    
17. ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   39. ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
18. ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ    40. ΚΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ                               
19. ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 41. ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
20. ΔΑΛΚΙΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 42. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
21. ΜΠΡΙΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 43. ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
22. ΓΙΟΥΡΟΥΚ ΣΑΛΗ 44. ΚΛΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΚΙΚ7ΛΒ-Ζ9Φ


		2024-06-18T12:21:35+0300
	Athens




